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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KIiSHILLI BASHKIAK
Nr.| 59350 prot. Shkodér, mé 5. OF . 2025
VENDIM

Nr.53, daté 04.08.2025

“PER PERDITESIMIN E VKK RRETHINA NR. 43, DATE 20.12.2010, “PER
MIRATIMIN E LISTES SE PRONAVE Tk PALUAJTSHME SHTETERORE N
KOMUNEN RRETHINA, INVENTARIZIMIN DHE MIRATIMIN E KERKESES PER
TRANSFERIMIN E TYRE Nii PRONESI T BASHKISE SHKODER?”

Ké&shilli Bashkiak Shkodér, n& mbledhjen e tij t& datés 04.08.2025, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, dhe nenit 9, pika 1.2, t& ligjit nr. 139, dat& 17.12.2015,
“Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar; té ligjit nr. 8744, daté 22.02.2001, “Pér transferimin e
pronave t& paluajtshme publike t& shtetit n& nj&sité e qeverisjes vendore”, t&€ ndryshuar, neni 3; t&
ligjit nr. 20/2020, “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare t& proné&sis€ né Republikén e
Shqipérisé€”, Kreu 1V; t&¢ VKM nr. 28, daté¢ 27.01.2023, “Pér pércaktimin e procedurave t&
hollgsishme t& pérditésimit t& listave t& pronave shtetérore dhe rregullave pér bashk&punimin
ndérmjet institucioneve”; t&¢ VKM nr. 500, dat& 14.08.2001, “Pér inventarizimin e pronave té
paluajtshme shtetérore dhe transferimin e tyre. n& njésité e geverisjes vendore”, t& ndryshuar; t&
VKK Rrethinanr. 43, daté 20.12.2010, “Pér miratimin e list€s s€ pronave t& paluajtshme shtetérore
né Komunén Rrethina”; t& udhé&zimit nr. 15, daté 30.06.2003, “Pé&r ményrén e paraqitjes nga njésité
e geverisjes vendore t& kérkesave pér transferimin n& pronési t& tyre t& pronave t& paluajtshme
publike”; t& shkresés nr. 3368/2, daté 09.06.2025, t& Agjencisé Shtetérore t&€ Kadastrés; si dhe mbi
bazén e dokumentacionit t& pérgatitur nga administrata e Bashkis€ Shkodér;

VENDOSI:

1. Té& miratojé pérditésimin e VKK Rrethina nr. 43, daté 20.12.2010, “Pé&r miratimin e listés
s& pronave t& paluajtshme shtetérore n& Komunén Rrethina, inventarizimin dhe miratimin
¢ kérkesés pér transferim n€ proné&si t& Bashkis& Shkodér”, pér pasurité me t& dhéna sipas
tabelés bashkélidhur.

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiaShkodér.gov.al. e-mail: info a bashkiaShkodér.gov.al

1



Instituci | Inventari | Te dhéna té
oni zuar tjera
Zona Emérle_sz? = Nga Sip. Funksioni Institucio | pé&rdoru =
A pasurisé SR z :
Nr. Kadastr. NF. Lloji i _ pér té cilin nime esi
T & Pasurisé Pasur Sip. e pérdoret pérgjegj | pasurisé me
Indeksi i isé pasuri | Trual | Ndértes prona/ ési (Shénime 1&
Hartés sé | é pasuria administ VKM vecanta)
rative/
(m2) (m2) (m2) pronési
1790 K-
34- 61/7 Qendra
64(177- Shéndetésore 120 Bashkia | Bashkia
862 B) . Golem 120 68 Shéndetési | Shkodér | Shkodér
1790 K-
34 6177 Shkolla 9-
64(177- vjegare “Haxhi | 2100 T13+77- Bashkia | Bashkia
863 B) Haijdari” Golem 2100 5 Arsim Shkodér | Shkodér
3949 K-
34- 52 Qendra
63(240- Shéndetésore 115 Bashkia | Bashkia
864 A) Zues 115 40 Shéndetési | Shkodér | Shkodér
3949 K- Prona
34- 63 64 pozicionohet
63(240- ' Shkolla 9- 1050 Bashkia | Bashkia mbi pas nr.
865 A) viecare Zues 1050 400 Arsim Shkodér | Shkodér | 63 dhe 64
1105,K3
4- 71 Qendra
64(178- Shéndetésore 55 Bashkia | Bashkia
866 D) Bardhaj 55 35 Shéndetési | Shkodér | Shkodér B N
Z1105 K
34- 7
64(178- Shkolla 9- 2700 Bashkia | Bashkia
867 D) viecare Bardhaj 2700 720 Arsim Shkodér | Shkodér
Z1105,K
34- 336 Shkolla 9-
64(178- vjegare Bardhaj | 650 Bashkia | Bashkia
868 D Aneks/Kopsht 650 200 Arsim Shkodér | Shkodér
1965 K-
34- Shkolla 9-
64(162- 228/9 vjegare “Ded
D)(178- Gjon Lul” Hoti | 1900 Bashkia | Bashkia
869 B) Ri 1900 437 Arsim Shkodér | Shkodér
1495 K-
34-
64(177- 268/6 Shkolla 9-
D)(193- viegare “Isa | 1900 Bashkia | Bashkia
870 B) Jakupi * Dobrag 1900 512 Arsim Shkodér | Shkodér
1495 K-
34- 264/1 Qendra
64(177- Shéndetésore | 425 Bashkia | Bashkia
871 D) Dobrag 425 212 Shéndetesi | Shkodér | Shkodér
1495,K-
34- 264/1
64(177- 360 Bashkia | Bashkia
872 D) Kopshti Dobrag 360 195 Arsim Shkodér | Shkodér
3429 K- Shkolla 9-
34- viegare “Fiko
a(i61- | 22N Cani “Shtoj | | 3900 Bashkia | Bashkia
873 A) Vieter 3900 | 500 Arsim Shkodér | Shkodér
3429 K-
34- 29_1 Qendra
64(161- Shéndetésore 320 Bashkia | Bashkia
874 A) Shtoj i Vieter 320 320 Shéndetési | Shkodér | Shkodér
1869 K- Shkolla 9-
34- vjecare “Tringé
pa(162- | 126/23 Smaji’ Grudg e | 4280 Bashkia | Bashkia
875 C) Re 4280 562 Arsim Shkodér | Shkodér
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Qendra
af9(6 Shendetésore | 320 Bashkia | Bashkia
876 | 1869 Grudé e Re 152 Shéndetési | Shkodér | Shkodér
Shkolla 9-
vjegare
13511 “Osman
Dhampiraj” 1165 Bashkia | Bashkia
877 3428 Shtoj i Ri 1165 317 Arsim Shkodér | Shkodér
136 Qendra
Shéndetésore | 156 Bashkia | Bashkia
878 3428 | shiojiRi 156 83 Shéndetési | Shkodér | Shkodér
136 Kopshti Shtoj | | 692 Bashkia | Bashkia
879 3428 Ri 692 254 Arsim | Shkodér | Shkodér
Shkolla 9- |
vjegare “Ismet
32/8 S.Brucaj” Guci 2681 Bashkia | Bashkia
880 1880 eRe 2681 626 Arsim Shkodér | Shkodér
Qendra
3218 Shéndetésore | 128 Bashkia | Bashkia
881 1880 Gucie Re | 128 39 Shéndetési | Shkodér | Shkodér

2. Fusha e pérdorimit t& kétyre pasurive do t& jet& pér realizimin e funksioneve arsimore dhe
shéndetésore.

3. Té ndigen procedurat pé&rkatése sipas legjislacionit n& fuqi, pas miratimit nga K&shilli
Bashkiak Shkodér pér ndryshimin e pronésis€ né& favor t&€ Bashkisé¢ Shkodér, duke
bashkérenduar punén me institucionet pérgjegjése.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg.

5. Ky vendim hyn né& fuqi sipas pércaktimeve t& pik&s 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 33 vota

Vota Pro 33
Vota Kundér 0
Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 05.08.2025

SEKRETARE

Sabina Dauaj

c/’”

(//
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